correspond¡ente a la liquidación de sobresueldo, que le amerita según resoluc¡ón del
Ministerio de Trabajo em¡tida el ocho horas del ve¡nt¡dós de set¡embre del dos mil catorce.

2- Se acuerda el pago de la multa impuesta al COMITE CANTONAL DE DEPORTES DE
PEREZ ZELEDON por un monto de 379,400 (trescientos setenta y nueve mil cuatrocientos)
por parte del M¡n¡sterio de Trabaio esto según resoluc¡ón de las ocho horas del veintidós de
setiembre del dos mil catorce.

3- Se acuerda no rec¡bir el informe del subcomité de deportes y recreación plaza Cañaveral ya
que no cuenta con las firmas y sellos correspondientes, por ende se solicita nuevamente.